SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 51, de 27 de agosto de 2021.

Colação de Grau Não Presencial de concluintes oriundos

de cursos de Graduação da Universidade Federal de

Sergipe.

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas

atribuições legais, por delegação do Magnífico Reitor, Prof. Dr. Valter Joviniano de Santana Filho, na forma da

legislação em vigor, considerando a Portaria nº 412/2020-GR e o Memorando Eletrônico nº 129/2021 – DICAC,

RESOLVE:

Art. 1º. CONCEDER  O  GRAU  correspondente  aos concludentes abaixo relacionados, a fim  de  que  possam

usar  as  prerrogativas  que  lhes outorga  a  lei,  para  o  exercício  de  suas  profissões:

CIDADE UNIVERSITÁRIA PROF. JOSÉ ALOÍSIO DE CAMPOS – SÃO CRISTÓVÃO/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

01 31097/2021-70 201500405443 ADRIANO SANTANA GOVEIA LETRAS - INGLÊS 2020.2

02 31088/2021-22 201600035087 ALLAN WOLNEY MESQUITA SANTOS FILOSOFIA 2020.2

03 29966/2021-52 201800090585 AMANDA LEMOS DIAS
CIÊNCIAS SOCIAIS -

LICENCIATURA
2020.2

04 31090/2021-65 201110030808 DANIELLE SILVA TELLES
LETRAS - PORTUGUÊS E

INGLÊS
2020.2

05 31225/2021-09 201600125291 DEBORA BARRETO COSTA LIMA FILOSOFIA 2020.2

06 8450/2021-51 201500352555 GILVAN ANDRADE BARBOSA JUNIOR
GEOGRAFIA -

LICENCIATURA
2019.1

07 31062/2021-45 201500348006 INGRID ISABELLY SOARES FEITOSA HISTÓRIA 2020.2

08 30561/2021-89 201700040286
ITALO GABRIEL BISPO DOS SANTOS

SILVA

GEOGRAFIA -

LICENCIATURA
2020.2

09 30802/2021-81 200610017512 JAQUELINE BATISTA DA CRUZ
CIÊNCIAS SOCIAIS -

LICENCIATURA
2020.2

10 30577/2021-45 201700018759 LAZARO SANTANA SANTOS
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS -

LICENCIATURA
2020.2

11 24572/2021-93 201600166561 LÍDIA GABRIELLE COUTO MOTA
LETRAS - LÍNGUA

PORTUGUESA
2020.2

12 31060/2021-02 201700043770
MARCOS MATEUS CAMPOS MOTA

NUNES

LETRAS - LÍNGUA

PORTUGUESA
2020.2

13 31211/2021-96 201220001497 RODRIGO GOMES QUEIROZ
CIÊNCIA DA

COMPUTAÇÃO
2021.1

14 30482/2021-88 201410127795 WALLACY RONAN SOUZA SANTOS
SISTEMAS DE

INFORMAÇÃO
2020.2

CAMPUS PROF. ALBERTO CARVALHO – ITABAIANA/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

15 30735/2021-47 201500243381 ANA PAULA DOS SANTOS PEDAGOGIA 2020.2

16 31136/2021-84 201600005990 PEDRO AUGUSTO GOES DE SOUZA
LETRAS - LÍNGUA

PORTUGUESA
2020.2

CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR A DISTÂNCIA

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

17 25752/2021-49 200910047050 ANA PAULA DANTAS MATHEUS GEOGRAFIA 2018.1

Art. 2º. Determinar que o DAA – Departamento de Administração Acadêmica – faça constar no Sistema

Acadêmico os registros decorrentes deste ato.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 51, de 27 de agosto de 2021.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Prof. Dr. Dilton Cândido Santos Maynard

Pró-Reitor de Graduação